
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

111968056 

 

 

 

 

 

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

2025.01.01-2025.03.31 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos valstybinė kolegija , 111968056, Jaunystės g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-04-08

Laikas: 10:28:00

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 010 200,00 1 960 200,00 1 222 709,68 1 222 709,68

2. IŠLAIDOS 1 8 010 200,00 1 960 200,00 1 222 709,68 1 222 709,68

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7 090 100,00 1 702 100,00 1 039 000,00 1 039 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 597 800,00 159 800,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 597 800,00 159 800,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 597 800,00 159 800,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 597 800,00 159 800,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9 200,00 9 200,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 84 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 504 600,00 150 600,00 117 638,68 117 638,68

2. 8, Kitos išlaidos 126 322 300,00 98 300,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 322 300,00 98 300,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 322 300,00 98 300,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 322 300,00 98 300,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 322 300,00 98 300,00 66 071,00 66 071,00

IŠ VISO 8 010 200,00 1 960 200,00 1 222 709,68 1 222 709,68



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos valstybinė kolegija , 111968056, Jaunystės g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 04 01 01

Data: 25-04-08

Laikas: 10:27:08

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7 998 900,00 1 948 900,00 1 222 709,68 1 222 709,68

2. IŠLAIDOS 1 7 998 900,00 1 948 900,00 1 222 709,68 1 222 709,68

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7 090 100,00 1 702 100,00 1 039 000,00 1 039 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 967 100,00 1 672 100,00 1 020 000,00 1 020 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 123 000,00 30 000,00 19 000,00 19 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 588 600,00 150 600,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 588 600,00 150 600,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 588 600,00 150 600,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 588 600,00 150 600,00 117 638,68 117 638,68

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 84 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 504 600,00 150 600,00 117 638,68 117 638,68

2. 8, Kitos išlaidos 126 320 200,00 96 200,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 320 200,00 96 200,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 320 200,00 96 200,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 320 200,00 96 200,00 66 071,00 66 071,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 320 200,00 96 200,00 66 071,00 66 071,00

IŠ VISO 7 998 900,00 1 948 900,00 1 222 709,68 1 222 709,68



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos valstybinė kolegija , 111968056, Jaunystės g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 2401

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 25-04-08

Laikas: 10:27:08

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 11 300,00 11 300,00

2. IŠLAIDOS 1 11 300,00 11 300,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 200,00 9 200,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9 200,00 9 200,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9 200,00 9 200,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9 200,00 9 200,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9 200,00 9 200,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2 100,00 2 100,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 2 100,00 2 100,00

IŠ VISO 11 300,00 11 300,00

Lapas 2



 

 

 
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

 
2025 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO  

ATASKAITŲ RINKINIO 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2025-04-14 Nr. __________ 
(data) 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
Vykdydama Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymą ir vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo įgyvendinimo“, ir Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. 
įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, 
Klaipėdos valstybinė kolegija parengė biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.  

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – parodyti gautą valstybės biudžeto 
finansavimą ir išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdymą, pateikti 
visuomenei informaciją apie vykdomas programas, finansavimo šaltinius, uždavinius ir priemones. 
  

II SKYRIUS 
APSKAITOS POLITIKA 

 
Sudarant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, vadovaujamasi šiais bendraisiais apskaitos 

principais: 
1. pinigų – pajamos pripažįstamos tada, kai pinigai gaunami, išlaidos pripažįstamos tada, kai 

pinigai išleidžiami, 
2. subjekto – apskaitoje registruojami biudžeto vykdymo ataskaitose rodomi tik Klaipėdos 

valstybinės kolegijos valstybės biudžeto vykdymo informacija, 
3. periodiškumo – į ataskaitinio laikotarpio biudžeto vykdymo ataskaitas įskaityti tik 

ataskaitinio laikotarpio gauti ir panaudoti asignavimai, 
4. pastovumo – nuolat taikomas analogiškas, kaip ir ankstesniais metais, biudžeto vykdymo 

ataskaitų rengimo procesas, su neesminiais pakeitimais, 
5. pinigų mato – informacija biudžeto vykdymo ataskaitose išreikšta eurais ir centais. 

 
III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 
 

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų nėra. 
 

IV SKYRIUS 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 
 Biudžeto išlaidos vykdomos pagal planą.  
 
 
 
 
 



 

 

2

V SKYRIUS 
KITA INFORMACIJA 

 
1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėję nėra.  
2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitiniu laikotarpiu duomenų nėra.  

 Skolinių įsipareigojimų nėra.  
3. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje ir ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nebuvo.  
4. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus nėra. 
5. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos nebuvo.  
PRIEDAI:  
1. Informacija pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis 

(5 priedas). 
 
Direktorius                         Remigijus Kinderis 
 
Finansų departamento vadovė                       Inga Budrienė 



2025-04-14  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 
metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
Švietimo programa   12 003 F 8010200.00 1960200.00 1222709.68 1222709.68
Gerinti atitiktį tarp švietimo 
sistemoje įgyjamų ir darbo 
rinkoje bei prisitaikyti kintančioje 
aplin koje reikalingų 
kompetencijų  

12 003 03 04 P 8010200.00 1960200.00 1222709.68 1222709.68

(Informacijos pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 4)
Klaipėdos valstybinė kolegija, 111968056, Jaunystės g. 1, Klaipėda, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

PAGAL 2025 M. kovo 31 D. DUOMENIS

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių
5 priedas



Užtikrinti studijų, MTEP ir meno 
veiklos finansavimą kolegijose   

12 003 03 04 06 TP 7998900.00 1948900.00 1222709.68 1222709.68

Skatinti studentus siekti gerų 
studijų rezultatų ir dalyvauti 
mokslinėje (meninėje) veikloje 
(Prezid entinės, signatarų 
stipendijos)  

12 003 03 04 09 TP 2100.00 2100.00

Užtikrinti projektų, priemonių 
skirtų aukštojo mokslo sistemos 
efektyvumui didinti, 
įgyvendinimą ir  įsipareigojimų 
vykdymą  

12 003 03 04 21 TP 9200.00 9200.00

Iš viso: F 8010200.00 1960200.00 1222709.68 1222709.68
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 8010200.00 1960200.00 1222709.68 1222709.68

Pažangos uždavinys P 8010200.00 1960200.00 1222709.68 1222709.68
Tęstinės veiklos priemonės TP 8010200.00 1960200.00 1222709.68 1222709.68

Direktorius Remigijus Kinderis
(parašas)

Finansų departamento vadovė Inga Budrienė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)


